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Tytuł: Zbycie przez Emitenta 100% udziałów w spółce zależnej Stadion Poznań Sp. z o.o. 
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Zarząd spółki „Amica Spółka Akcyjna” („Spółka” / „Emitent”) informuje, że w dniu dzisiejszym 

(tj. 20 grudnia 2024 r.) doszło do zawarcia umowy sprzedaży udziałów, na podstawie której 

Spółka dokonała zbycia 100% udziałów, jakie posiadała w kapitale zakładowym spółki pod 

firmą Stadion Poznań Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu (KRS nr 0001001041). Spółka 

Stadion Poznań Sp. z o.o. wchodziła dotychczas w skład Grupy Kapitałowej „Amica S.A.”. 

Z uwagi na zawarcie opisanej powyżej umowy, Emitent przestał dysponować prawami 

udziałowymi w kapitale zakładowym spółki pod firmą Stadion Poznań Spółka z o.o. z siedzibą 

w Poznaniu (KRS nr 0001001041), a w konsekwencji spółka pod firmą Stadion Poznań Spółka 

z o.o. z siedzibą w Poznaniu nie wchodzi już w skład Grupy Kapitałowej „Amica S.A.”.  

 

W związku ze sprzedażą wszystkich posiadanych udziałów w spółce Stadion Poznań Sp. z o.o., 

wyniki finansowe spółki Stadion Poznań Sp. z o.o. nie będą przedmiotem dalszej konsolidacji 

w ramach grupy kapitałowej Emitenta (zbycie udziałów nastąpiło do podmiotu spoza Grupy 

Kapitałowej „Amica”). Sprzedaż udziałów w spółce Stadion Poznań Sp. z o.o. jest konsekwencją 

realizacji strategii Emitenta polegającej na ograniczeniu działalności innej niż podstawowa                   

tj. produkcja i sprzedaż sprzętu AGD. Nabywcą udziałów spółki Stadion Poznań Sp. z o.o. jest 

główny użytkownik ENEA Stadion w Poznaniu - spółka „KKS Lech Poznań” S.A.  

Z uwagi na powiązania personalne Emitenta z nabywcą, strony transakcji zleciły wyceny dwóm 

renomowanym firmom doradczym: Ernst & Young spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Corporate Finance sp. k. oraz Grant Thornton Frąckowiak Prosta spółka akcyjna. 

Na bazie tych wycen określono cenę rynkową jako cenę wynikową zależną od zrealizowanych 

przez zbywaną spółkę wyników. Ostateczna cena  zostanie wyliczona na koniec marca 2025 r., 

a jej wysokość i wpływ na wynik Spółki osiągnięty w roku obrotowym 2024 opisany zostanie                

w treści raportu okresowego (Raportu rocznego „2024”) po uwzględnieniu ostatecznej wartości 

aktywów obrotowych netto (czyli różnicy pomiędzy aktywami obrotowymi a zobowiązaniami i 

rezerwami krótkoterminowymi) spółki Stadion Poznań Sp. z o.o. według stanu na dzień                           

31 grudnia 2024 r. i potwierdzeniu (weryfikacji) przyjętych wyliczeń przez biegłego rewidenta 

przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego.  
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